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12/03/2021 13:17:15

Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência JANEIRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2020 SALDO ANTERIOR 1.921,67 517,188934
05/01/2021 APLICAÇÃO 98,07 26,393824 3,715641846 543,582758
06/01/2021 APLICAÇÃO 10,28 2,766668 3,715659922 546,349426
11/01/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,345636 3,715714076 547,695062
12/01/2021 APLICAÇÃO 5,00 1,345636 3,715714757 549,040698
13/01/2021 APLICAÇÃO 10,00 2,691262 3,715728027 551,731960
18/01/2021 APLICAÇÃO 119,57 32,179027 3,715774174 583,910987
19/01/2021 APLICAÇÃO 10,00 2,691215 3,715792752 586,602202
20/01/2021 APLICAÇÃO 15,00 4,036802 3,715811905 590,639004
21/01/2021 APLICAÇÃO 287,89 77,476793 3,715822345 668,115797
22/01/2021 APLICAÇÃO 1.047,81 281,984852 3,715837898 950,100649
26/01/2021 APLICAÇÃO 165,35 44,498315 3,715871027 994,598964
27/01/2021 APLICAÇÃO 15,38 4,138979 3,715892010 998,737943
29/01/2021 SALDO ATUAL 3.711,24 998,737943 998,737943

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.921,67
APLICAÇÕES (+) 1.789,35
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,22
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,22
SALDO ATUAL = 3.711,24

Valor da Cota
31/12/2020 3,715604271
29/01/2021 3,715929053

Rentabilidade
No mês 0,0087
No ano 0,0087
Últimos 12 meses 0,3915

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


